
Zarządzenie Nr  319/III/2012 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 11 stycznia 2012 roku 
 
 

 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania pojazdu INCA T RACK 500, typu „quad” 
stanowi ącego własno ść Gminy Czerwonak do Centrum Rozwoju Kultury Fizyczn ej 
AKWEN w Czerwonaku. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), 
 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazać na rzecz Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN w Czerwonaku środek 
trwały w postaci pojazdu INCA TRACK 500, typu „quad” o nr VIN LWGMDTZ26AA000110, o 
pojemności silnika 471 cm3, rok produkcji 2010, stanowiący własność Gminy Czerwonak. 
 

§ 2 
 

Rzecz ruchomą, o której mowa w § 1 przekazać protokołem zdawczo – odbiorczym i 
przekazania PT zawierającym charakterystykę i wartość przekazanego środka trwałego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji. 
 

§ 4  
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


